くろ商工発第１０７８号

令和８年 １月 ８日

会員事業所 各位

くろかわ商工会

会 長  佐々木久夫

   （ 公 印 省 略 ）

大和町物価高騰対応重点支援事業

「たいわ暮らし応援商品券事業」実施に係る商品券取扱店募集について

謹啓 新春の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、大和町ではエネルギー・食料品等の物価高騰の影響を受けた生活者や事業者に対

して、生活者支援及び消費の下支えを目的とした町内店舗で使える商品券を配布し、地域

経済の活性化及び消費活動の支援を図るため「たいわ暮らし応援商品券」を発行すること

となり、標記商品券業務を本会が受託する運びとなりました。

 つきましては、商品券取扱店について別紙実施要綱のとおり募集致しますので、取扱希

望の方は別紙取扱店申込書に必要事項をご記入の上、お申込み下さいますようご案内申し

上げます。

謹白

記

１．募集締切日  令和８年１月２０日（火）必着

２．申 請 要 件  くろかわ商工会の会員で大和町内に店舗・事業所等を有する事業者。

         別紙「たいわ暮らし応援商品券事業」実施要綱を必ずご一読下さい。）

３．申 請 方 法  別紙「たいわ暮らし応援商品券事業」取扱店申込書」に必要事項を

ご記入のうえ、くろかわ商工会大和事務所まで FAXまたは郵送にて

ご提出ください。

※アサヒナ十三郎商品券とは別事業扱いとなるため、本商品券の取扱

店を希望される方は、必ず本商品券取扱店申込書をご提出下さい。

郵送の場合 〒981-3626

黒川郡大和町吉岡南二丁目 4番地の 10

                くろかわ商工会 大和事務所 宛

                  FAX の場合 FAX：022-345-0890（くろかわ商工会大和事務所）

担当：くろかわ商工会 大和事務所

跡部・猪股

TEL：022-345-3106

FAX：022-345-0890

E-mail：mitaiwa@plum.ocn.ne.jp